
Σελίδα 1 από 16 

 

                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
E-mail                 : t09pde1@minedu.gov.gr  
Πληροφ.                : Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.                        : 210-3442387 
                           

 Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 

Μαρούσι, 21/9/2020 

Αριθ. Πρωτ.: 125558/Ε1 

  
 
 
 
 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
          

   
 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), 

και 1ΓΤ/2020 (ΦΕΚ 3/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/7.2.2020), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό 

τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

8. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 450 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16, ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους ή μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα 

Μουσικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 2 από 16 

 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 47 του Ν. 4692/2020 (Α΄111), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

82034/31-07-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΟΨ46MΤΛΡ-Ρ2Ω) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την αριθμ. 109414/Ε1/25.8.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων», όπως ισχύει. 

10. Την αριθμ. 124679/Ε1/18-9-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης για την Β΄ φάση προσλήψεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2020-

2021. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές, πλήρους και μειωμένου ωραρίου, 450 εκπαιδευτικούς 
των κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16, στα Μουσικά Σχολεία, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ79.01 Ακορντεόν 4 96,13 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Ακορντεόν 6 93,4 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

3 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Ακορντεόν 10 76,55 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ79.01 Ακορντεόν 12 65,23 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

5 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΙΚΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Ακορντεόν 17 51,28 

Μουσικό Σχολείο Χίου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

6 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΠΕ79.01 Ακορντεόν 22 36,58 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

7 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιόλα 3 29,48 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

8 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ79.01 Βιόλα 4 23,25 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

9 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΜΑΤΗΣ 

ΛΟΡΕΝΤΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Βιόλα 3 166 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

10 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΤΕ16.00 Βιόλα 9 128 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

11 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΛΑΤΕΒΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΡΑΤΣΙΕΛΑ ΛΙΟΥΜΠΕΝ ΠΕ79.01 Βιολί 2 153,45 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΡΑΤΟΥΣΚΑ ΓΚΑΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪ ΠΕ79.01 Βιολί 3 149,58 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

13 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΗΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 4 147,58 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

14 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 5 139,7 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

15 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 6 137,55 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

16 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 8 131,83 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

17 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 9 131,55 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

18 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ79.01 Βιολί 10 118,53 Μουσικό Σχολείο Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 3 από 16 

 

19 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 Βιολί 11 117,05 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

20 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Βιολί 12 107,8 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

21 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 13 104,83 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΑΛΙΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΠΕ79.01 Βιολί 15 101,68 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΙΩΝΗ ΕΒΗΣ ΚΟLE ΠΕ79.01 Βιολί 16 101,5 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

24 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΚΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 17 101,15 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΤΖΙΟΥ ΕΝΤΜΟΝΤ ΣΩΤΗΡΗ ΠΕ79.01 Βιολί 18 98,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

26 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΕΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 19 92,85 Μουσικό Σχολείο Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

27 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΛΕΝ ΠΕ79.01 Βιολί 20 92 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

28 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΤΣΚΩΦ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΕΡΓΚΕΙ ΠΕ79.01 Βιολί 25 72,88 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

29 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 27 68,3 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

30 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Βιολί 28 64,1 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

31 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΑΝΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Βιολί 29 63 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

32 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΜΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 Βιολί 31 48,58 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

33 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΑΜΠΕΚΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΡΝΕΣΤ ΠΕ79.01 Βιολί 34 38,25 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

34 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 35 36,25 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

35 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Βιολί 36 35,3 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

36 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΡΙΜΠΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Βιολί 43 22,03 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

37 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ16.00 Βιολί 4 187 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

38 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΤΕ16.00 Βιολί 5 177 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

39 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ16.00 Βιολί 6 175,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

40 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΗΣ ΤΕ16.00 Βιολί 7 172 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

41 31 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Βιολί 11 154 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

42 32 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Βιολί 23 118 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

43 33 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΚΛΑΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΤΕ16.00 Βιολί 38 107 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

44 34 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΡΙ ΑΙΝΤΑ ΜΗΝΑ ΤΕ16.00 Βιολί 40 102 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

45 35 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΤΕ16.00 Βιολί 70 70 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

46 36 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΤΕ16.00 Βιολί 88 100 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

47 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 2 126,65 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

48 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 3 119,55 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

49 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 4 85,33 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

50 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 6 71,65 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

51 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 8 67,73 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

52 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 9 55,3 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

53 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 10 54,83 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 4 από 16 

 

54 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 11 53,08 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

55 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 12 52,88 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

56 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσια
κό) 15 41,15 

Μουσικό Σχολείο Ρόδου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

57 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 2 124,88 Μουσικό Σχολείο Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

58 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 3 94,18 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

59 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΑΡΤΖΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΑΒΡΑΑΜ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 4 75,63 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

60 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ SCABELLONE BIANCA MARIA AMLETO ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 5 72,4 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΟΣ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 7 57 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

62 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΖΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 8 44,08 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

63 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 9 39,9 

Μουσικό Σχολείο Αλίμου 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

64 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΣΑΝΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 11 37,33 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

65 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 12 31,78 

Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

66 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 16 20,58 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

67 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΩΝΤΖΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 2 131 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

68 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΤΣΚΟ ΑΜΑΡΙΛΝΤΟ ΜΠΑΙΡΑΜ ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 3 130 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

69 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 8 135,2 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

70 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΤΟΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 10 131,7 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

71 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 14 114,13 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

72 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΗΔΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΡΙΔΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 21 97,2 

Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

73 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 23 92,05 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

74 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 27 77,33 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

75 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 30 71,63 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

76 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 32 68,5 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

77 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 33 68,3 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

78 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 34 65,33 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

79 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 36 63,55 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

80 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 39 59,48 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

81 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 43 49,48 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

82 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 44 49,25 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

83 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΒΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 47 45,4 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 5 από 16 

 

84 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΓΡΕΝΗΣ ΔΟΞΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 50 35,78 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

85 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 51 34,7 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

86 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΗΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 52 31,63 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

87 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 55 25,15 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

88 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΜΑΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 57 22,33 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

89 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 10 183 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

90 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 11 183 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

91 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 15 181 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

92 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 24 147 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

93 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΩΜΕΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΒΑΡΤΙΒΑΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 72 110 

Μουσικό Σχολείο Ρόδου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

94 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΕΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 115 100 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

95 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ STEFANOVA-CHRISTOVA ANELIYA BOYTCHO ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 11 178,78 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

96 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 29 169,08 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

97 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 101 152,9 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

98 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 130 146,98 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

99 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 211 136,43 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

100 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 227 133,43 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

101 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 242 130,8 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

102 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 250 129,33 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

103 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 261 126,73 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

104 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΖΩΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 285 123,2 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

105 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 295 122,23 

Μουσικό Σχολείο Ρόδου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

106 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΟΞΑΝΑ ΑΝΑΤΟ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 324 117,1 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

107 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΗΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 336 114,73 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

108 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 344 113,35 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

109 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 353 110,83 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 6 από 16 

 

110 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 364 109,05 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

111 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 365 108,88 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

112 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 385 104,33 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

113 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 397 102,63 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

114 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΤΟΥΡΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 403 101,58 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

115 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 421 96,4 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

116 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 440 93,48 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

117 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 451 91,38 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

118 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΧΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 453 91,25 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

119 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 461 89,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

120 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΟΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 464 88,73 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

121 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 466 88,28 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

122 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 472 87,75 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

123 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 500 84 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

124 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 505 83,03 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

125 31 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 507 82,93 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

126 32 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 530 78,25 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

127 33 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 531 78,23 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

128 34 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΣΩΤΗΡΑΚΗ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 618 67,43 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

129 35 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 622 67,05 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

130 36 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΤΕΡΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΡΓΚΕΪ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 639 64,98 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

131 37 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 642 64,58 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

132 38 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΗΛΙΔΗ ΑΝΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 652 62,95 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

133 39 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΡΙΜΠΟΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 658 62,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

134 40 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΛΙΑΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 660 62,08 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

135 41 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 708 58,05 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 7 από 16 

 

136 42 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΜΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 719 57,45 Μουσικό Σχολείο Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

137 43 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 752 55 Μουσικό Σχολείο Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

138 44 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 801 51,73 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

139 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Κανονάκι 1 155,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

140 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΪΤΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Κανονάκι 2 126,13 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

141 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Κανονάκι 3 121,15 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

142 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΠΕ79.01 Κανονάκι 5 103,8 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

143 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΘΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ79.01 Κανονάκι 7 79,83 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

144 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Κανονάκι 9 75,95 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΗΓΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Κανονάκι 10 68,08 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

146 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Κανονάκι 13 48,35 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

147 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Κανονάκι 14 41,28 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

148 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 Κανονάκι 15 40,45 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

149 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Κανονάκι 17 37,98 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

150 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Κανονάκι 18 35,95 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΠΕ79.01 Κανονάκι 20 32,73 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

152 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 3 47,05 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

153 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 1 164,83 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

154 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΥΠΚΙΟΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 2 159,08 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

155 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 4 148 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

156 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ-
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 5 143,98 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

157 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 6 140 Μουσικό Σχολείο Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

158 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 7 136,98 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

159 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΟΡΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 8 133,1 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

160 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 9 124,38 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

161 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 10 119,13 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

162 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 11 112,25 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

163 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 13 104,2 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

164 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 14 98,18 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

165 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 15 95,18 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

166 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 16 93,83 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

167 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΚΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 17 92,45 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

168 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 21 77,4 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

169 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 25 57,23 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

170 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 26 56,95 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

171 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 29 48,08 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 8 από 16 

 

172 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 31 47,9 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

173 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 33 45,05 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

174 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 38 21,5 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

175 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΒΑΡΗ ΧΡΥΣΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 1 230 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

176 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 2 223 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

177 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΝΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 3 213 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

178 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 4 213 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

179 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 5 213 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

180 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΚΡΑΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 7 210 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

181 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 9 206 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

182 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 12 203,8 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

183 31 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 17 200 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

184 32 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 18 197 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

185 33 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 19 197 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

186 34 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 20 195 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

187 35 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΡΜΑΝΙΔΟΥ ΠΙΠΙΝΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 22 194 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

188 36 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΜΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 24 190 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

189 37 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 37 156,6 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

190 38 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 53 138 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

191 39 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΤΣΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 60 125 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

192 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 1 140,25 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

193 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 2 104,08 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

194 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡ
ΟΣ ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 6 81,58 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

195 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 7 80,85 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

196 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 8 70,28 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

197 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 11 38,48 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

198 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΛΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 4 162 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

199 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 23 81 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

200 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 3 99,5 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

201 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΗΠΗΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 5 85,25 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

202 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 8 66,35 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

203 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 10 63,48 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

204 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 11 62,58 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

205 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 12 62,53 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 9 από 16 

 

206 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 13 53,08 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

207 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 14 42,88 Μουσικό Σχολείο Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

208 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΛΙΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσια
κό) 15 38,23 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

209 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΗΜΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κοντραμπάσ
ο 1 117,55 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 

Κοντραμπάσ
ο 3 69,83 Μουσικό Σχολείο Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

211 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ79.01 

Κοντραμπάσ
ο 4 36,93 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

212 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Κοντραμπάσ
ο 5 24,45 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

213 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 1 125,75 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

214 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 2 118,05 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

215 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΟΥΒΕΡΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 3 101 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

216 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 4 87,23 Μουσικό Σχολείο Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

217 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 5 74,45 Μουσικό Σχολείο Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

218 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 7 66,78 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

219 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΜΑΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 8 66,23 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

220 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 10 60,2 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

221 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΓΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 11 55 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

222 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΙΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 12 54,43 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

223 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΣΕΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 13 44,03 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

224 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 15 40,03 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

225 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΖΩΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 16 34,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

226 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 1 169 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

227 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 2 166 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 10 από 16 

 

228 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΤΕΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 3 155 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

229 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 4 146 

Μουσικό Σχολείο Πάτρας 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

230 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 11 141 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

231 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 12 129 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

232 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 13 122,7 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

233 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 15 91 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

234 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 2 103,9 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

235 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 6 83,35 

Μουσικό Σχολείο Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

236 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΣΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 7 80,05 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

237 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 8 75,35 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

238 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΓΓΟΥΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 10 66,25 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

239 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 11 66,03 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

240 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 16 49,5 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

241 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 17 48,2 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

242 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακ
ά 18 46,08 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

243 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΝΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Λαούτο 1 150,6 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

244 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Λαούτο 2 131,05 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

245 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Λαούτο 5 115,08 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

246 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Λαούτο 6 114,05 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

247 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΠΟΛΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Λαούτο 7 104,55 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

248 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Λαούτο 12 74,95 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

249 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Λαούτο 15 54,3 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

250 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΙΝΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Λαούτο 16 52,7 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

251 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Λαούτο 17 52,35 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

252 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Κρητική 2 86,73 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

253 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Κρητική 3 81,1 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

254 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Κρητική 4 79,9 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

255 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Κρητική 8 61,4 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

256 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Κρητική 9 34,3 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 11 από 16 

 

257 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Κρητική 10 30,65 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

258 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Ποντιακή 1 79,75 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

259 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Ποντιακή 3 59,5 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

260 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Λύρα 
Ποντιακή 4 34,05 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

261 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Μαντολίνο 1 125,85 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

262 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΚΟΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Μαντολίνο 2 70,98 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

263 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 Μαντολίνο 4 49,7 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

264 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Μαντολίνο 5 37,88 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

265 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικό 2 67,93 Μουσικό Σχολείο Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

266 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑΣ ΒΑΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικό 3 62,5 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

267 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 2 143,13 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

268 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 3 124,08 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

269 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΔΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 4 119,03 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

270 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΜΝΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 5 118,98 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

271 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΝΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 6 117,8 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

272 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 7 110,23 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

273 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΗΝΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 8 107,53 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

274 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 9 106,33 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

275 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 10 103,9 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

276 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 11 95,75 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

277 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 12 93,18 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

278 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 13 91,48 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

279 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 14 87,6 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

280 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 15 82,73 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

281 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 16 77,63 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

282 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 18 67,25 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

283 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 19 67,25 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

284 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 20 59,5 

Μουσικό Σχολείο Αλίμου 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

285 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 21 53,25 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

286 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΛΗΜΕΝΤΙ
ΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 22 52,55 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

287 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 23 46,65 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

288 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 26 44,35 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

289 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΟΥΛΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 32 37,98 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

290 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΜΗΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 33 37,95 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

291 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 35 37,35 

Μουσικό Σχολείο Δράμας 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

292 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 

Νέι-Καβάλι-
Παραδοσιακ
οί Αυλοί 1 77,55 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

293 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 Όμποε 1 83,75 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 12 από 16 

 

294 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 Όμποε 1 202 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

295 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΝΤΟΥ-ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΜΑΡΙΝΑ 

ΤΑΓΚ ΕΛ 
ΝΤΙΝ ΠΕ79.01 Ούτι 5 76,58 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

296 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Ούτι 11 47,13 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

297 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 1 201,05 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

298 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΙΟΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 Πιάνο 2 171,13 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

299 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 3 165,83 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

300 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 5 155,68 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

301 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΚΟΒΑ ΑΛΜΠΕΝΑ ΝΤΙΜΙΤΑΡ ΠΕ79.01 Πιάνο 6 155,58 

Μουσικό Σχολείο 
Βαρθολομιού ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

302 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Πιάνο 7 152,18 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

303 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΟΥΣΑΝΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 Πιάνο 8 151,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

304 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 9 147,68 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

305 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 10 146 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

306 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 Πιάνο 11 145,2 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

307 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΡΣΟΥΝΤΙΑΝ ΝΤΙΑΝΑ ΝΤΕΡΕΝΙΚ ΠΕ79.01 Πιάνο 15 142,58 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

308 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΑΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 16 141,75 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

309 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 17 139,28 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

310 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΓΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 18 139,28 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

311 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 19 139 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

312 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 Πιάνο 20 138,85 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

313 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠ
ΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 21 137,98 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

314 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡ
ΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 22 137,98 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

315 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Πιάνο 23 137,28 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

316 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 24 135,5 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

317 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΓΩΝΑ ΑΜΑΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Πιάνο 25 133,28 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

318 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΡΙΣΤΟΜΕ
ΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 26 120,08 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

319 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 27 118,2 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

320 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΨΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 28 117,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

321 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 29 114,08 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

322 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΒΑ ΓΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 31 107,2 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

323 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΝΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 32 106,58 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

324 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 34 105,08 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

325 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 36 99,33 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

326 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 37 97 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

327 31 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 38 94,25 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

328 32 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΙΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΜΕ
ΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 39 93,08 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

329 33 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΔΗΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΛΕΟΒΟΥΛ
ΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 40 91,55 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

330 34 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 41 87,3 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

331 35 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΒΡΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 42 87,13 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 13 από 16 

 

332 36 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 43 85,83 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

333 37 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 44 83,05 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

334 38 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΚΟΥΤΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 46 75,48 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

335 39 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΜΑΓΚΙΛΟΒ ΒΑΛΕΡΙ ΡΑΣΙΝΤ ΠΕ79.01 Πιάνο 47 74,58 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

336 40 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 48 72,45 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

337 41 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 49 71,5 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

338 42 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 50 71,45 Μουσικό Σχολείο Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

339 43 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΙΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 51 69,75 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

340 44 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΡΕΗ ΠΕ79.01 Πιάνο 52 68,2 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

341 45 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΗ ΚΟΝΤΥΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 53 68,18 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

342 46 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 56 66,45 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

343 47 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 57 64,88 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

344 48 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 64 57,35 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

345 49 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 65 56,18 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

346 50 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 67 53,1 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

347 51 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΤΜΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 70 52 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

348 52 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 76 43,03 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

349 53 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 79 39,63 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

350 54 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 80 39,5 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

351 55 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 81 38,83 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

352 56 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 82 37 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

353 57 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΔΡΑΧΗ ΡΟΖΑ ΧΑΪΜ ΠΕ79.01 Πιάνο 84 33,33 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

354 58 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 Πιάνο 87 30,15 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

355 59 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 92 28,33 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

356 60 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΝΑΣΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 93 27,08 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

357 61 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 97 25,3 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

358 62 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Πιάνο 100 22,6 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

359 63 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Πιάνο 101 22,5 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

360 64 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΥΓΚΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ ΓΙΩΡΓΟ ΠΕ79.01 Πιάνο 107 20,3 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

361 65 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 1 250 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

362 66 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΝΑΠΟΛΕΩ
Ν ΤΕ16.00 Πιάνο 2 236 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

363 67 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΤΙΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 3 227 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

364 68 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΤΕ16.00 Πιάνο 7 220 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

365 69 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 12 214,68 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

366 70 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΜΕΝΤΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 14 210 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

367 71 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 15 207,12 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

368 72 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΤΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ ΤΕ16.00 Πιάνο 16 207 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

369 73 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΤΟΥΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 18 205 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

370 74 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 20 204 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 14 από 16 

 

371 75 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 21 203 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

372 76 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΜΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 22 202 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

373 77 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 24 197 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

374 78 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΒΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 25 196,4 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

375 79 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 28 195 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

376 80 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 29 193,8 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

377 81 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΦΟΡΑΤΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 30 192,6 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

378 82 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΤΕ16.00 Πιάνο 31 190,54 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

379 83 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 34 187 Μουσικό Σχολείο Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

380 84 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΤΕ16.00 Πιάνο 42 180,7 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

381 85 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 43 180,44 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

382 86 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 48 169 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

383 87 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 68 153 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

384 88 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 71 152,66 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

385 89 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΝΔΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 72 152 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

386 90 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΝΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 74 151 Μουσικό Σχολείο Σάμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

387 91 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΤΕ16.00 Πιάνο 77 149,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

388 92 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΤΕ16.00 Πιάνο 79 149 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

389 93 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Πιάνο 87 147 Μουσικό Σχολείο Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

390 94 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 Πιάνο 110 132 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

391 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΛΥΓΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 Σαντούρι 2 91,03 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

392 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Σαντούρι 3 85,83 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

393 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 Σαντούρι 4 82,7 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

394 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝ
ΗΣ ΠΕ79.01 Σαντούρι 7 66,7 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

395 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΡΟΖΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Σαντούρι 9 48,5 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

396 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 1 113,35 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

397 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 2 102,05 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

398 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΦΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 3 83,8 Μουσικό Σχολείο Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

399 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 4 76,5 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

400 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 5 72,08 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

401 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 6 63,2 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 15 από 16 

 

402 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 7 56,25 Μουσικό Σχολείο Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

403 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 8 37,43 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

404 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 10 26,13 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

405 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 12 21,45 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

406 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 1 220 Μουσικό Σχολείο Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

407 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 4 184 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

408 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΣΙΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛ ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 26 113 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

409 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 32 90 

Μουσικό Σχολείο Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

410 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 1 148,63 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

411 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 2 119,85 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

412 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 4 103,28 Μουσικό Σχολείο Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

413 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 5 90,63 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

414 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΙΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 6 82,8 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

415 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 7 66,65 Μουσικό Σχολείο Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

416 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΖΟΥΦΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 8 54,33 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

417 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΓΑΤΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 9 36,1 Μουσικό Σχολείο Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

418 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 10 33,58 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

419 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 11 31,43 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

420 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 Ταμπουράς 12 23,1 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

421 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 Ταμπουράς 1 214,78 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

422 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΚΑΛΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Τρομπέτα 3 44,45 

Μουσικό Σχολείο Αλίμου 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

423 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Τρομπέτα 4 41,05 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

424 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Τρομπέτα 5 28,98 

Μουσικό Σχολείο Σερρών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

425 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΝΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 Τρομπέτα 6 27,08 

Μουσικό Σχολείο Ίλιου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

426 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΡΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Τρομπέτα 9 20,95 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

427 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ16.00 Τρομπέτα 2 177 

Μουσικό Σχολείο Βόλου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

428 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00 Τρομπέτα 26 64 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

429 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ79.01 Φλάουτο 1 171,68 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

430 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 3 110,43 

Μουσικό Σχολείο Αθηνών 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

431 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 4 104,08 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ



Σελίδα 16 από 16 

 

432 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 5 102,98 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

433 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΝΤΒΙΝ ΘΥΜΙ ΠΕ79.01 Φλάουτο 7 96,93 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

434 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 8 85,55 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

435 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΛΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 9 82,75 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

436 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠΛΑΧΙΔΟΥ ΚΙΡΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 10 74,83 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

437 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΔΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 18 45,28 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

438 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 

ΖΟΥΜΠΟΥ
ΛΗΣ ΠΕ79.01 Φλάουτο 23 20,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

439 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 3 177 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

440 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 5 166,8 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

441 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠ
ΟΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 6 157 

Μουσικό Σχολείο Ξάνθης 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

442 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΖΕΛΗ ΦΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΤΕ16.00 Φλάουτο 10 123 

Μουσικό Σχολείο Λαμίας 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

443 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΦΑΣΛΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 11 121 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

444 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 14 110 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

445 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 16 108 

Μουσικό Σχολείο Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

446 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 24 98 

Μουσικό Σχολείο Χίου - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

447 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 35 85 Μουσικό Σχολείο Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

448 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 44 68,6 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

449 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΪΛΕΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΤΕ16.00 Φλάουτο 51 113 

Μουσικό Σχολείο Πάτρας 
- Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

450 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΡΟΥΜΠΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ16.00 Φλάουτο 61 81 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 21 έως και την Τετάρτη 23 
Σεπτεμβρίου 2020 απευθείας στο Μουσικό Σχολείο πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄ 13). 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΧΒ46ΜΤΛΗ-ΧΨΦ


		2020-09-21T15:37:19+0300
	Athens




